Un pergamino, bien conservado, de 510 X 340 mm. Sólo conoce
mos la transcripción de XIM ENA JURADO o.c. pág. 342-3, y la publi
cada recientemente en Paleografía de Andalucía Oriental. Album, diri
gido por Josefina M ATEU IBARS, editado e impreso por el Secretariado 
de Publicaciones de la Universidad de Granada, Departamento de Paleo
grafía y Diplomática, Granada 1977, pág. 159.

* * *

Urbanus episeopus seruus seruorum dei venerabilii fratri Arohie- 
piscopo Ispalensi salutem et ajpostolicam benediotioncm. Ad cumulum 
tue cediit saltutis et fame si personas /2  ecolesáasticas presertim pontificali 
dignitate pr editas diuine propitiationiis intuiitu oportuni presídíj 
et fauoris gratia prosequaris. Nuper siquidem ecclesia Giennensi ex /3  
eo uacante quod venerabilds frater noster Alfomsus Episeopus olim 
Giennensis apud sedem apastóla cam constitutus ex certis causis rationa- 
bilibus regimini ipsius ecclesie cuii /4  tune preerat in mainábus nostris 
sponte cessit nosque cessionem huiusmodii duximus admittendam. Nos 
aittendentes quod nullus preter nos de ordinatione ipsius ecclesie /5  
Giennensis ea uice se intromittere potuerat ñeque poterat pro eo quod 
nos dliu aimte uacationem huiuamadi promisiones omniurn eccleeiiarum 
Cathedralium. ¡tune apud dictam /6  sedem quocunque modo uacantium 
et u oaturamm impositerum ¡apud eam ordliinatioimi et dispositioni nostre 
reseruantes decreuiimus extune irritum et .inane si se cus /7  super hijs 
per quoscunque quauis aueitoritate seienter uel ignoranter contingeret 
attemptari ac ad prouisionem ipsius Giennensis ecclesie cele.rem et 
felicem ne ecclesia /8  ipsa longe uacationis subiaceret incommodis pa
ternas et solicitis studijs intendentes post delibera tionem quam d¡e pre- 
ficiendo eidem ecclesie personam utilem et etiam /9  fructuosam cium 
fratnibus nostris habuinrus diligentem demum ad dilectum filium Ni- 
colaum Electum Giennensem tune Arcbidiaconum de Astigia in ecclesia 
Jspalensi /1 0  decretorum doctorem in sacerdotio constitutum uite ac
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morum honéstate decorum in spiritualibus pronidum et temporalibus 
circunspectum ailíijsque multiplicium uirtu / I I  tum donis prout fi.de- 
dignorum testimonio accepimus insignitum direximus aoiem nostre 
mentís quibus ómnibus debita meditatione pensatis de persona dictó Ni- 
colai /1 2  Electi nobis et aisdem fratribus ob dictorum suorunx exigen- 
tiam meritorum accepta eidem Giennensi eoolesie de dictorum fratrum 
consilio auctoritate apostólica prouidimus ipsumque Nico /1 3  laum 
Electum illi prefeoimus in Episcopum et Pastorem ouram et adminis- 
trationem ipsius Gionnensis eoolesie sib'ii in sipiritualibus et temporalí- 
bus plenariie committendo. Jn illo /1 4  qui dat gratias et largitur premia 
confidentes quod prefaita Giennensiis ecclesia sub suo felici regimine 
gratia sibi assistente diuina prospere et saluibriter dirigetur et grata /1 5  
suscipiiet in eisdem spiritualibus et temporalibus incrementa. Gum 
igitur ut idem Nicolaus Electus in commissa prediote ecolesie Giennen- 
sis siibi cura faciiius proficere ualeat /1 6  tuius fauor ei fore noscatur 
plurimum oportunus fraternitatem tuam rogamus e-t hortamur atiente 
per apostólica tíbi scripta mandantes quatinus predictos Nicola /1 7  um 
et commissam sibi ecolesiam suffraganeam tuam habens pro nostra et 
dicte sedis reuerentia propensius commendatos in ampliandis et obse- 
ruandis iuribus suis sic eos tui /1 8  fauoris presidio prosequar-is quod 
ipse Nicolaus Electus tuo fultus auxilio in commisso sibi eodesie pre- 
fate regimine se possit utilius exercere tuque diuinam miseri /1 9  cor- 
diam ualeas exinde uberius promereri. Datum apud Montemflasconem 
X lIIj Kalendas Augusti Pontifioatus nostrii annoisexto. S. foilarnidi. Pro 
F de valle. B. de Fripe.